
令和４年２月吉日 

 

各位 

一般社団法人 大阪府建築士事務所協会 

広報・まちづくり委員長 加藤 精一 

 

 

ホームページ バナー広告 の募集について 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

本会では、今年もホームページのバナー広告を募集しております。 

本会のホームページは月間約 22,000 件のアクセスがあり、今後も定期的な内容の見直

しを行い、会員・一般消費者が積極的にアクセスしていただくための方策を議論してまい

りますので、ぜひご検討くださいますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

１．費 用：２４，０００円（税別）／年度（4 月～翌年 3 月） 

        

２．掲載箇所：本会ホームページ ＴＯＰページ（http://www.oaaf.or.jp/） 

 

３．掲 載 枠：４０コマ 

 

４．申込方法：別紙の広告掲載取扱要領をご覧のうえ、申込書を本会までご郵送ください。 

 

※通年随時募集しております。 

※締切日はありませんが、先着順で４０コマに達しましたら締切とさせていただきます。 

 

 

 

 

 

お問い合わせ・申込先 

一般社団法人大阪府建築士事務所協会 事務局 小西 

ＴＥＬ：06-6946-7065  E-mail：konishi＠oaaf.or.jp 

http://www.oaaf.or.jp/

